2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение тринадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва  от 19 марта 2009 года № 272 «Об утверждении формы проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на одиннадцатой сессии
                                08 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе», Законом Республики Коми от 05.12.2016 N 123-РЗ "О перераспределении отдельных полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных образований в Республике Коми и органами государственной власти Республики Коми"», руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение тринадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва  от 19 марта 2009 года № 272 «Об утверждении формы проведения торгов на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования городского округа «Усинск» изложив пункт 1.1. в новой редакции следующего содержания:
«1.1. В форме аукциона - на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности.».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава городского округа –
председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

                     Н. З. Такаев

г. Усинск

08 июня 2017 года

№ 130